Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2022 № 35
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Контрольно-счетной
палаты Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право оперативного управления за Администрацией

Волотовского муниципального округа на следующее имущество:
№

п/
п

Наименование объекта характеристика Балансовая
стоимость

Реестровый
номер

1 Печать гербовая
(Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального округа

Печать гербовая
(Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального округа

650,00 -

2 Печать гербовая
(Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального округа

Печать гербовая
(Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального округа

467,50 -

3 Штамп (входящий №,
Контрольно-счетная палата
Волотовского
муниципального округа)

Штамп (входящий №,
Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального округа)

650,00 -

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 01.02.2022 16:41
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4 Штамп (входящий №,
Контрольно-счетная палата
Волотовского
муниципального района)

Штамп (входящий №,
Контрольно-счетная
палата Волотовского
муниципального района)

467,50 -

5 Монитор 19 «Samsung
E1920NW Black 5mc TFT-
LS19CLNSB

Монитор 19 «Samsung
E1920NW Black 5mc TFT-
LS19CLNSB

4590,00 -

6 МФУ Canon I-SENSYS MF
3010 (копир-принтер, А4)

МФУ Canon I-SENSYS
MF 3010 (копир-принтер,
А4)

7215,00 -

7 ПК «КЕЙ» Р914
Оптима_PDC
E5700/W7HB/2G/320/DVD
RW/GT520

ПК «КЕЙ» Р914
Оптима_PDC
E5700/W7HB/2G/320/DVD
RW/GT520

14583,50 53:04:2:2.2.
1:0088

2. Закрепить за Контрольно-счетной палатой Волотовского
муниципального округа на праве оперативного управления имущество,
указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным
вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр
муниципальной собственности.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров